
MĚSTO  NOVÝ BOR

1

Objednávka č.: 19103/2014 Datum objednání: 17.04.2014

dodavatel: EUNICE CONSULTING a.s.
adresa: Belgická 642/15,

120 00 Praha 2
IČ / DIČ: 27073301
vyřizuje: Bc. Michal Vrba,
tel: 608778843
e-mail: michal.vrba@eunice.cz
číslo účtu:

objednatel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1

473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
vyřizuje: Ing. Michal Striegl
tel: 487712317
e-mail: mstriegl@novy-bor.cz
číslo účtu: 525421/0100

Termín a místo dodání studie proveditelnosti: 30. květen 2014,  nám. Míru 1, Nový Bor, 473 01

Objednáváme u Vás uvedené zboží/služby:

Název a popis zboží, služby, stavebních prací množství MJ cena za MJ
bez DPH

celkem s DPH

Studie proveditelnosti k výzvě č. 22 v rámci IOP                 1               ks          65000 Kč            78650 Kč

1) Objednatel požaduje vyhotovení studie proveditelnosti v souladu s dokumentem „Seznam způsobilých                      
a nezpůsobilých aktivit projektu schválený garantem oblasti intervence 2.1“ definovaných Centrem pro 
regionální rozvoj ČR. 

2) Součástí studie proveditelnosti bude i podrobný rozpočet projektu.
3) Objednatel dále požaduje vyhotovení studie proveditelnosti v souladu s přílohou č. 1b Příručky pro 

žadatele a příjemce pro 22. výzvu z IOP. 
4) Studie proveditelnosti bude nazvána „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Nový Bor“.
5) Zpracování studie proveditelnosti bude v průběhu zpracovávání pravidelně přípomínkována                             

a konzultována. 
6) Hotové dílo bude předáno objednateli předávacím protokolem a tím bude zakázka ukončena.
7) Sankční ujednání:

- Splnění termínu předání Díla, případně nesplnění stanovených termínů pro odstranění vady Díla, je 
zajištěno sjednáním smluvní pokuty tak, že v případě porušení závazku dodat předmět plnění ve 
sjednané lhůtě bude objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % za 
každý i započatý den prodlení od smluveného termínu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak                   
a pokud toto není způsobeno nedodáním podkladů ze strany objednatele. 

- Při odstoupení dodavatele od smlouvy před dokončením díla se stanovuje sankce 40.000,- Kč včetně 
DPH.

- V případě nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu bude dodavatel oprávněn účtovat 
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % ze smluvní ceny díla včetně DPH za každý                        
i započatý den prodlení od smluveného termínu splatnosti.

8) Dodavatel se zavazuje neposkytnout Dílo ani jeho části jiným osobám než objednateli nebo jím 
určeným zástupcům.

9) Objednatel si vyhrazuje právo úhrady ceny až po schválení formální správnosti studie proveditelnosti 
Centrem pro regionální rozvoj ČR.

10) Celá cena díla bude objednatelem zaplacena jednorázově po převzetí díla.
11) Záruční lhůta je stanovena na 60 měsíců od předání díla bez vad a nedodělků.
12) Ostatní ujednání se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



MĚSTO  NOVÝ BOR

2

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 
správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 
obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“

Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků:

Datum Jméno příjmení Podpis

17.04.2014 Ing. Lenka Kazberuková


		2014-04-17T14:08:45+0100
	Schvaluji tento dokument


		2014-04-17T11:19:41+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




